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                         Sprawozdanie  z  realizacji planu pracy  Komisji Rewizyjnej za 2024 rok       

 

   W ciągu  roku sprawozdawczego Komisja Rewizyjna realizowała plan pracy przyjęty przez Radę 

Powiatu Brzeskiego  poprzedniej Kadencji. W składzie ówczesnej Komisji do kwietnia 2024 roku  

pracowali radni jak niżej:  

Tomasz Trzaska  - przewodniczący komisji (przyjęty chwałą  nr XLVIII/329/23 z 23.02.23 r.)  

Arkadiusz Majewski - zastępca przewodniczącego  

Jerzy Wójcik –  pełnił funkcję sekretarza do 29.02.2024 r., został odwołany ze składu Komisji ponieważ 

został wybrany do  Zarządu Powiatu, 

Mariusz Grochowski  - sekretarz (od  29.02.2024 r uchwała nr LXI/412/24  ) 

Julia Goj-Birecka 

Janusz Suzanowicz 

   

   Przyjęty uchwałą  nr LVIII/397/23 z 14.12.23 r.  plan kontroli  na 2024 r. przewidywał poniższe  tematy: 

1. Styczeń 2024 r.   - Dokonanie analizy pozyskanych środków zewnętrznych na rozwój inwestycji w 

Powiecie Brzeskim i jednostek organizacyjnych za 2023 r.  

2. Luty 2024  r.  -Wpływ dokonanej inwestycji w Zakładzie Opiekuńczo-Leczniczym przy Brzeskim 

Centrum Medycznym na poprawę obsługi przebywających tam pacjentów.  

3. Marzec 2024 r.-  Ocena działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie za 2023 rok. 

4. Kwiecień  2024 r. - Ocena wyników finansowych Brzeskiego Centrum Medycznego za 2023 rok.  

5. Maj 2024 r. - Analiza wykonania budżetu za rok 2023 (prace nad przygotowaniem wniosku do RIO 

w Opolu o udzielenie absolutorium dla Zarządu Powiatu)  

6. Wrzesień 2024 r. - Powiatowy Urząd Pracy – cele i zadania wykonywane przez ten Urząd oraz stan 

zatrudnienia w kontrolowanej  jednostce.   

7. Październik 2024 r. - Przygotowanie do prawidłowego utrzymania dróg powiatowych na okres 

zimowy.  

 

 Komisja Rewizyjna poprzedniej Kadencji Rady w ramach swoich kompetencji przeprowadziła dwie 

kontrole 15.02.2024r., tym samym realizując  pkt. planu:1-2. 

 

      Przeprowadzone kontrole przez wyznaczone  zespoły zakończone zostały  protokołami      

pokontrolnymi z akceptacją kierowników jednostek i komórek organizacyjnych  objętych kontrolą, a  kopie  

protokołów  zostały przekazane przewodniczącemu Zarządu Powiatu i przewodniczącej Rady Powiatu.    

    W  dniu 23 maja 2024 r. nowa Rada Powiatu Brzeskiego kadencji 2024-2029  uchwałą  nr II/25/24 

zmodyfikowała plan kontroli: 

- kontrolę Powiatowego Urzędu Pracy w Brzegu -zaplanowano w  czerwcu 2024 r.  

 i wprowadziła dodatkowy  temat kontroli pn. Analiza posiadanych przez Wydział  Oświaty                                   

w Starostwie Powiatowym  w Brzegu danych dotyczących szkół, placówek oświatowych i poradni 

prowadzonych przez Powiat Brzeski – termin  lipiec 2024 r. 

 

   Tak więc prace  związane z procedurą udzielania Zarządowi Powiatu (tj. począwszy od pkt 4 planu pracy 

z naniesioną korektą) przypadły w udziale powołanej  przez nową  Radę Powiatu Brzeskiego  Komisji 

Rewizyjnej ( uchwała nr I/9/24 z 7.05.24 r.) w składzie osobowym jn.: 

Sebastian Rachwalski – przewodniczący; 

Anna Głogowska – zastępca przewodniczącego; 

Radosław Preis – sekretarz; 

Dariusz Banik; 

Maciej Górski; 

Wacław Grabiec. 

 

http://www.brzeg-powiat.pl/


 

 

 Nowa Komisja sporządziła  wniosek  z dnia 27.05.24 r. o udzielenie Zarządowi Powiatu  absolutorium, 

który zgodnie z procedurą został  przekazany  wraz z kompletem dokumentów do RIO  w Opolu.  

Kolejne pkt. realizowane  z planu to:  

- kontrola  przeprowadzona  w dniu 17 czerwca 2024 r. w PUP  w Brzegu pn.: Cele i zadania wykonywane 

przez Powiatowy  Urząd Pracy w Brzegu oraz stan zatrudnienia w kontrolowanej jednostce organizacyjnej 

oraz 

- kontrola przeprowadzona  8 lipca 2024 r. pn.: Analiza posiadanych przez Wydział  Oświaty                                   

w Starostwie Powiatowym  w Brzegu danych dotyczących szkół, placówek oświatowych i poradni 

prowadzonych przez Powiat Brzeski. 

 

  Wszystkie  protokoły z przeprowadzonych kontroli wraz z dokumentacją znajdują się w Biurze Rady. 

  Komisja Rewizyjna zrealizowała w znacznej części swój plan kontroli, który jednocześnie był planem pracy 

Komisji.  

   Rada w 2024 r. nie zlecała Komisji Rewizyjnej innych kontroli poza przyjętym planem.  

 

                                                                                      Przewodniczący Komisji Rewizyjnej  

                                                                                                            (___)  

                                                                                                  Sebastian Rachwalski 

 

 


